令和　　年　　月　　日
生駒市長　　　　　　　　様
補助対象者　住　　所
氏　　名
電話番号

保護樹木等の維持管理に係る計画及び補助対象経費予算書
　標記の件につきまして、下表のとおり計画していますので報告します。
	時　期
	作　業　内　容
	補助対象経費（予算）
（円）

	補助対象経費（予算）合計（円）

令和○○年○○月○○日
生駒市長　　　　　　　　様
補助対象者　住　　所　生駒市○○町○○－○○

氏　　名　○○　○○
電話番号　○○－○○○○

保護樹木等の維持管理に係る計画及び補助対象経費予算書
　標記の件につきまして、下表のとおり計画していますので報告します。
	時　期
	作　業　内　容
	補助対象経費（予算）

（円）

	○○月頃
	　下草刈り
	刈草処分費　　　　○○○○円

刈払機燃料代　　　○○○○円

ゴミ袋代　　　　　○○○○円

	○○月頃
	　剪定、間伐（業者委託）
	業者委託料　　　　○○○○円

	○○月頃
	　下草刈り（業者委託）
	業者委託料　　　　○○○○円

	○○月頃
	　剪定
	枝葉処分費　　　　○○○○円

チェンソー燃料代　○○○○円

ゴミ袋代　　　　　○○○○円

	補助対象経費（予算）合計（円）
	○○○○円